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Tirana po tregohet shume aktive ne merkato. Pasi moren Liken dhe Morinen, bardheblute kane
marre edhe malazezin Ivan Delic. Te tre keta lojtare Tirana i ka bere zyrtarisht per vete dhe i ka
prezantuar me pas para mediave. Megjithate tifozet jane te pakenaqur me kaq dhe te marten do
te protestojne perpara bashkise.
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